
F
rAKULTÁ EKl]Nl]Mlc|(Á
zÁPADUčEsKÉ
UNIVERZITY
V PLZNI

Katedra podnikové ekonomiky a managem€ntu

IIoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Ak!demický rok 2011//2012

Lukáš Pata
PAM
obchodní plán firmy na základě aktivÍí marketingové

činnosti

Ing. Miloslav Bultas
Podnik _ fiřma: I & C Energo a.s.

Jméno studenta:
studijní obor/zaměření:
Téma BP/DP:

HodnoÚitel _ oponent:

Křitéria hodnocenii (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup v}pracovriní pláce
C) Teoretický zríklad pláce (řešeřšní črist)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a pláce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou lite.atwou (noÍmy, citace)
I) Práce se zakaniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) celko\.ý postup řešení a práce s iďomacemi
K) Závěry práce a jej ich 1brmulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (p.o teorii, pro plaxi)
N) Přístup autoÉ k řešení ploblematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navr}ruji klasifikovat BP,DP klasifikaěním stupněm:l dobře

Stručné zdůvodnění navřhovaného klasiÍikačního stupně:2

Bakalářská práce naplnila předepsané zaďíní. Jejím hlar,rrím cílem bylo na základě teoretických
zákiadů a podkladů od dané firmy provést návrh obchodního plánu. Zvolenou ťrrmou je Škoda JS a's'
Při zpracování analýzy musel student využít množství informací, utiíditje do takové pozice, aby v
daném kontextu získaly vypovídací schopnost. student musel quŽít někte|ých teoretických znalostí a
aplikovatje přijednotlivých analýzách. Co lze analýzám vytknout je chybějící vyčíslení velikosti trhu
pro jednotlivé komodity a podklady pro očekávríní j ejich rozvoje. Pro podporu hodnocení trhu by byla
dobrá i analýza životního cyklu výrobku (ložnice, kuchyně, stěna do obývacího !okoje). Chybí i
zpětně provedená analýza rozhodnutí na přechod od výroby pro velkoobchod na 1Írobu zakázkovou'
Ta snadÍo vykryla \.]ipadek velkoobchodních trŽeb a takové rozhodnutí bylo pro firmu mimoiádně
šťastÍé' Přo podpolu tvorby obchodního plánu chybí alespoň nriznak očekávaného rozvoje trhu. PIo
up]atnění a naplnění očekávání u připravovaných investic byjistě bylo prospěšné poror,náni

123 ,1  N
!x!!!
!!x!!
!!X!D
!x!tr!
!x!!!
!x!!!
!N!!!
!x!!!
!!x!!
!!x!!
!x!!!
!x!!!
nx!!!
!!x!!
!x!!!



iild\h. . FAKUI'ŤA EK.N0l/t|cl(A,''fr] !ff]B > zAPAoočEs{É
llllh 

- uNrvEnzrrY
r" v PtzNl

Katedra podnikové ekonomiky a managementu

optimistické a pesimistické varialty \"ývoje trhu. V principu sprár'nrí je orientace na propagaci firmy v
mediích qpu internet. Intemetje však plostředkem na prcniknutí i na celoewopsk'ý trh ánátrh se 

'

zakázkovou \".hobou zvláště.
Po formání striince odpovídá bakalriřská práce požadavkům. Vzhledem k uvedeným skutečnostem
doporučuji prríci Lukáše Pat}' k obhajobě před stá1ní komisí.

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě|.

l. Firma provedla v poslední době významnou změnu orientace výroby. Můžete uvést základní
důvody, k1elé ji k tomuto koku vedly?
2. Zlilte jak velký je toční objem fuhu s nábytkem v ČR?

V Plzni, dne 4.J-. J41Z

Metodické Dozráml(v:
I označE ús]edek kontroly plagiátorství' t(telý jste zadava do PoÍtáh zču a odůvodněte níŽe při odůvodnění

klasifikačního stupně-
'Kliknutlm na pole lybeťte poŽadovaný kvalifikační stup€ň'' stručně zdůvodněte Dawhovaný klasifikační stupeň, odůvodně!í zpracujt€ v rozsabu 5 - 10 věl. otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě dvě aŽ ťi otázlq,'
Posudek na DP od€vzdejte nejpozději do 11.5. 2012 a na BP do 18.5.2012 sDolu s prací na seketariát KPM'
Posudek musi b}Ť opári€D v|asfnoručDim podpisem modře lpro ro7emá n í ;ngin.iiu)'


